de dois mil  e
na avenida 7,

crTAçoES

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR
DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

04/06/2009

Aos quatro (04) dias do mês de junho (06) do ano
nove (2009), às 1B:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada
no 1265, reuniu-se a Comissão Di

:  Presidente: D MARIA DOS SA DR.

relatorios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos realizados no dia 31tO1t2OOg, do
Campeonato Amador Varzeano, Série A, Série B-1, Série B-2 e Rural. Do relatado pelos
árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

DENUNC TAS. DIRIGE IPES ABAIXO RE POR
ISCIPLINAR

PORTARTA 01/2009. A SABER:

SERIE A
ATLETAS
087 - Eder Rodrigues Nascimento, no 05 - equipe Monte Negro - art. 50, I
0BB - Fernando Jose Mart ins, no 23 - equipe Nova Santana - art .  50, V
0Bg - Rodolfo Luis da Si lva, no'16 - equipe Vi la Rios - art .  5o, I
090 - Thiago Victor de Abreu, no 16 - equipe Barretos l l  -  art .  50, l l

sÉRtE B-1
ATLETAS
091 - Flávio Marcelo Rodrigues, no 03 - equipe Crist iano carvalho - art .  50, lV
092 - Luis Fernando Souza Silva, no 07 - equipe Aeroporto - art. 50, I
093 - Ricardo Fernando, no 13 - equipe CSU - art .  So, I

DIRIGENTES
094 - Ricardo - técnico da equipe Bandeirantes - art.. 40, Vll e Vlll

EQUIPES
095 - Amoreira - art. 30, lX
096 - Bandeirante - art. 30. lX

ATLETAS
097 - Adi l io dos Santos Souza, no 13 - equipe predinhos - art .  50, lV
098 - Maicon Entoni s. conceição, no 14 - equipe são Bento B - art .  50, vl l l

DIRIGENTES
099 - "Dé" - técnico da equipe Mutirão Santa Cecília - art. 40, Vll

SERIE B-2

\

&'RrR oeruúNctA / ctrAçÃo - oqroolzoog

crTAçoES
RURAL
ATLETAS
100 - Alexandro Aquino de Aguiar, no 23 - equipe un. Zona sur - art .  50, rv
101- Andre Luis Maciel de Souza, no 12 - equipe Pró-segurança - art .70 do Anexo
Discipl inar

102 - Antonio Reginaldo Silva, no 10 - equipe paraguaio - art, 50, I
103 - Bruno Henrique da si lva, no 04 - equipe s,R. Embaragens - art .  50, I
104 - Diego Lopes F. de Souza, no 17 - equipe Un, Zona Sul -  art .  50, I
105 - Sebastião Antonio Penha, no 03 - equipe Cruzeir inho - art .  So lV
106 - Ueberson de Carvalho, no 16 - equipe Un. Zona Sul -  art .  50, l l l

107 - Eltom Rodrigues da Silva, no 21 - equipe Pró Segurança - art. 50, lV
108 - Jul io Cesar da Si lva Marques, no 22 - equipe Lagoinha - art .  50, I'109 - Luciano Aparecido Borrichello, no 03 - equipe pró segurança - art. 50, ll l
110 - otávio dos santos coqueiro, no 0g -equipe pró segurança-art.  50, v
111 - Rafael José Rozendo, no 07 - equipe Lagoinha - art .  50, l l l
112 - wi l l ian Alves do Nascimento, no 1B - equipe pro segurança - art .  50, vl l l

DIRIGENTES
1 13 - Oret ides Sílvestre Angel ino Fi lho - diretor da equipe Un. Zona Sul -  art ,  40, Vl l
114 - Gilmar dos $antos Fávero - técnico da equipe Pró-segurança - artigo 70 do Anexo
Discipl inar

EQUIPES
1 1 5 - Unidos da Zona Sul -  art .  30. lX

Deliberou afixar esta ata no mural de costume
para o fim de "CITAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo,
oferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA,
endereçado à Comissão Disciplinar, e "INTIMADO" para comparecer na sessão de instrução
e julgamento, "se de seu interesse", QU€ realizar-se-á no dia 10/06/2009 (eUlNïA,-FElÉA)
às 18:3Q horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente
determinou ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada
conforme foi aprovada por unanimidade,

Publ ique-se no lugar de costume.

DR. JOSE

ü
DE SOUZA JUNIOR

Rra oeruúucn / clrAçÃo - o+loorzoog